

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: 015/2019

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Stavební úpravy Nové ulice v obci Zvíkov,
k.ú. Zvíkov**

Místo plnění díla: *Katastrální území Zvíkov, ZUJ 535591 Zvíkov, CZ0311535591,
okres České Budějovice.*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Zvíkov

sídlo: Lišovská 60, 373 72 Zvíkov

statutární zástupce: Josef Šafář, starosta

IČ: 00581968

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 3296528309/0800

1.2 Zhotovitel: Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby

sídlo: Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov

statutární zástupce: Jan Matourek, Ing. Jan Bouchal, jednatelé společnosti

IČ: 25168002

DIČ: CZ25168002

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu 61301544/0600

Registrace: C 7410 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu dodatku) uvedené v záhlaví dodatku prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek smlouvy o dílo.

V důsledku nových skutečností, které se objevily v průběhu realizace stavby a které nebylo možné předpokládat při podpisu Smlouvy o dílo, se předmět plnění dohodou smluvních

stran rozšiřuje o dodatečné stavební práce (vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dílo) specifikované v soupisu více a méně prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

V souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací (víceprací) a odpočtem neprovedených prací (méněprací) se upravuje cena díla takto:

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo:

Název akce: Stavební úpravy Nové ulice v obci Zvíkov, k.ú. Zvíkov	
Cena celkem bez DPH	2 683 581,03 Kč
DPH 21 %	563 552,02 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 247 133,05 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 smlouvy o dílo:

Název akce: Stavební úpravy Nové ulice v obci Zvíkov, k.ú. Zvíkov	
Cena celkem bez DPH	2 882 168,54 Kč
DPH 21 %	605 255,39 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 487 423,93 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě potvrzená vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 – soupis více a méně prací.

Ve Zvíkově dne

4.10.2019

V Rudolfově dne

4.10.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Josef Šafář
starosta obce Zvíkov



Stavitelství Matourek s.r.o.
dopravní a inženýrské stavby
Třeboňská 620, 373 71 Rudolfovo
IČ 251 68 002 DIČ CZ 251 68 002
č.ú. 61301 - 544 / 0600, tel. 387 228 056

Jan Matourek, Ing. Jan Bouchal
jednatelé společnosti
Stavitelství Matourek s.r.o. dopravní
a inženýrské stavby

Zvíkov - ul. Nová - soupis více a méněprací k fa za 08.2019

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1 Kanalizační přípojky DN 150 a přebetonování kanalizace DN 400						
1	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	5,00	247,50	1 237,50
2	28617407	Odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 400/150	kus	5,00	2 940,00	14 700,00
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	102,50	633,00	64 882,50
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	102,50	181,000	18 552,50
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	102,50	123,000	12 607,50
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,09	264,500	3 462,31
7	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	13,09	16,300	213,37
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,25	150,000	3 337,50
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	89,41	121,000	10 818,61
10	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,89	645,000	7 024,05
11	583373440	šterkopísek frakce 0-32 třída A	t	18,51	435,000	8 051,85
12	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,20	890,000	1 958,00
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	102,50	96,60	9 901,50
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	89,41	256,00	22 888,96
15	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	13,13	679,00	8 917,50
16	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	22,00	460,00	10 120,00
17	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	44,00	78,20	3 440,80
18	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	9,00	124,50	1 120,50
19	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	7,00	124,50	871,50
20	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	7,00	124,50	871,50
21	28651663.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	7,00	143,00	1 001,00
22	28651694.AR	Redukce kanalizační KGR 250/ 160 PVC	kus	7,00	486,50	3 405,50
23	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	7,00	122,50	857,50
24	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400	kus	7,00	153,50	1 074,50
25	28651816.AR	Přesuvka kanalizační KGU 400 PVC	kus	7,00	2170,00	15 190,00
26	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 150	kus	1,00	147,00	147,00
27	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00	291,00	291,00
28	919535555R00	Obetonování trub betonem prostým C 8/10	m3	2,00	3695,00	7 390,00
29	596211212	Kladení zámkové dlažby tl. 8cm	m2	26,37	255,00	6 724,35
30	59245005	Dlažba best klasiko 20/10/8cm	m2	27,02	321,00	8 673,42
31	935932421	Odvodnov žlab pro D400 š. 200mm	m	-7,00	3980,00	-27 860,00
32	871390310	Montáž kanl potrubí D400	m	-19,00	71,30	-1 354,70
33	28617299	Potrubí kanalizační DN 400 SN8/6000	kus	-3,00	7310,00	-21 930,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00

Celkem bez DPH

198 587,51

V Rudolfově 30.08.2019

30.8.2019
Stavitelství Matoušek s.r.o.
Ing. Jaroslav Matoušek
Průmyslová 67 371 01 Rudolfov
IC 251 68 112 IČ Z 251 68 012
č.ú. 61301 - Svatý Jan, tel. 387 221 056